РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.11.2017 г.                                                                                                      № 13
с. Ларичиха

О подтверждении адреса
В связи с упорядочением адресов в селе Ларичиха Тальменского района Алтайского края и на основании заявления и.о. директора МКОУ «Ларичихинская СОШ» Тальменского района Алтайского края в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Подтвердить адрес здания и земельного участка структурного подразделения «Ларичихинский детский сад» и считать его расположенным по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, ул. Школьная, д. 4.
Глава Администрации                                                        О.И. Билоус